
UCHWAŁA NR 7 

Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 7 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia terminarza czynności wyborczych 

Na podstawie § 98 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) oraz 

uchwały nr 4 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 12 listopada 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 359) z 

późniejszymi zmianami (Monitor UW z 2020 r. poz. poz. 24, 58, 124, 133) oraz § 13, § 14 i § 22 pkt. 5 i 6 

Regulaminu Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 

2019 r. poz. 417), Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki 

Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Określa się następujący harmonogram czynności wyborczych na Wydziale Matematyki, Informatyki i 

Mechaniki UW. 

20 lipca 2020 – 3 sierpnia 2020  

- głosowanie nad zgodą Kolegium Elektorów na powołanie prodziekanów ds. naukowych i ds. 

finansowych w kadencji 2020-2024 (forma elektroniczna) 

- głosowanie nad zgodą Kolegium Elektorów na przedstawienie rektorowi kandydata do powołania 

na prodziekana ds. studenckich w kadencji 2020-2024 (forma elektroniczna) 

do 20 września 2020 

- spotkanie samorządu studenckiego z kandydatem na prodziekana ds. studenckich w kadencji 

2020-2024 (forma elektroniczna) 

- wyrażenie przez samorząd studencki zgody na przedstawienie rektorowi do nominacji 

prodziekana ds. studenckich w kadencji 2020-2024 

21 września 2020 - 25 września 2020 

- wybory dyrekcji instytutów (forma elektroniczna) 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący WKW: Jerzy Tyszkiewicz 

 

 


